Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»  Пинежский  муниципальный  район  Архангельской  области
пятого  созыва  (первое  заседание)

РЕШЕНИЕ

от  05 октября  2021  года                                                                               № 4
д. Занюхча

О  внесении изменений в график проведения  очередных  заседаний

муниципального  Совета  муниципального  образования

«Нюхченское»  на  2021  год
На  основании  ст.  18  Устава  МО  «Нюхченское», постановления Пинежской территориальной избирательной комиссии № 54/420 от 29.09.2021 г,    в  целях  системной  работы  по  подготовке  и  проведении  заседаний  муниципального  Совета  муниципального образования  «Нюхченское»

муниципальный  Совет  решил:

1. 1.  Внести изменения в график проведения очередных  заседаний муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области  на 2021 год и утвердить в новой редакции (прилагается).
2.  По  предложению   главы  МО  «Нюхченское»  разрешить  проводить  внеочередные  заседания  муниципального  Совета  МО  «Нюхченское»,  а  также  вносить  изменения  и  дополнения  в  повестку   заседаний  муниципального  Совета  МО  «Нюхченское».

Председатель муниципального Совета

Муниципального образования «Нюхченское»                             В.И.Павлова
Глава муниципального образования

«Нюхченское»                                                                              И.Г.Бут

График

проведения  очередных  заседаний  муниципального  Совета

муниципального  образования  «Нюхченское»

на  2021  год
	№  заседания
	Дата  проведения

	1
	05 октября 2021 года

	2
	24 декабря 2021 года

Утвержден

решением  муниципального  Совета  муниципального  образования  «Нюхченское»  № 4   от  05 .10.2021 г.